BP 1180 p 542v 04 vr 04-02-1396.

Johannes Spiker zwv Theodericus gnd Spiker droeg over aan Willelmus zwv Henricus van den Rode een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren uit een n-erfpacht van 6 mud 11 lopen rogge, maat van Someren, welke pacht van 6 mud 11 lopen voornoemde Johannes Spiker met Lichtmis op het onderpand beurde, gaande uit een hoeve in Someren, eertijds van Katherina van Zoemeren, welke hoeve voornoemde Johannes Spiker uitgegeven had aan voornoemde Willelmus zwv Henricus van den Rode, voor de grondcijzen, een b-erfcijns van 3 pond gemeen paijment, een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Someren, en voor voornoemde pacht van 6 mud 11 lopen.

Johannes Spiker filius quondam Theoderici dicti Spiker hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Zoemeren (dg: de q) solvendam hereditaria' paccione sex modiorum et undecim lopinorum siliginis dicte mesure quam paccionem sex modiorum et undecim lopinorum siliginis dicte mesure predictus Johannes Spiker solvendam habet hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam ex quodam manso sito in parochia de Zoemeren et qui mansus ad Katherinam de Zoemeren spectare consuevit et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quem mansum cum suis attinentiis predictus Johannes Spiker dederat ad paccionem Willelmo filio quondam Henrici van den Rode (dg: prout in litteris) scilicet pro censibus dominorum fundi et pro hereditario censu trium librarum communis pagamenti atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure annuatim exinde prius solvendis et pro predicta paccione (dg: sex) sex modiorum et undecim lopinorum siliginis dicte mesure prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo filio quondam (dg: Walteri de Rode) #Henrici van den Rode# promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam et obligationem (dg: ex parte) in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 542v 05 vr 04-02-1396.

Voornoemde Willelmus zwv Henricus van den Rode beloofde aan voornoemde Johannes Spiker 8½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Dictus Willelmus filius quondam Henrici de #van den# Rode promisit super omnia dicto Johanni Spiker octo et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 542v 06 vr 04-02-1396.

Nijcholaus van Baerle beloofde aan Henricus van Hees zwv Henricus van der Vanderen 41 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Nijcholaus de Baerle promisit super omnia Henrico de Hees filio quondam Henrici van der (dg: Vand) Vanderen XLI novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 542v 07 vr 04-02-1396.

Theodericus gnd Sceijven soen van Zoemeren droeg over aan Johannes zwv

Theodericus Spiker een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Someren, die voornoemde Johannes zvw Theodericus Spiker beloofd²² had aan voornoemde Theodericus Sceijven soen, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit een hoeve die was van wijlen Ghevardus van den Hoernic, in Someren.

Theodericus dictus Sceijnen soen de Zoemerem vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Zoemerem quam Johannes filius quondam Theoderici Spiker promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico Sceijven soen anno quolibet ad vitam primodicti Theoderici et non ultra (dg: ul) purificationis et in Zoemerem tradendam ex quodam manso qui fuerat quondam Ghevardi van den Hoernic sito in parochia de Zoemerem atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis prout in litteris legitime supportavit dicto Johanni (dg: Spiker pro) #filio quondam Theoderici Spiker# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 542v 08 vr 04-02-1396.

Johannes van Heze zvw Denkinus van Huijsbergen en Petrus die Man beloofden aan Arnoldus van Beke nzv etc 3 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Johannes de Heze filius quondam Denkini de Huijsbergen et Petrus die Man promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Beke filio naturali etc tres novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 542v 09 vr 04-02-1396.

Lambertus zv Arnoldus van Engelant en zijn broer Henricus Noet droegen over aan²³ Ghibo zvw Rutgherus van Vlimeren (1) de helft van een stuk land gnd den Berg aan den Onderstal, eertijds van wijlen Henricus van Heze, ter plaatse gnd Hintham, tussen Cristianus met den Ymen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) de helft van 2/3 deel van een stuk beemd in Hintham, ter plaatse gnd Els, beiderzijds tussen Thomas van Hijntham, aan voornoemde broers Lambertus en Henricus Noet verkocht door Johannes zv Goddinus van Lijt, Theodericus zv Johannes molenaar szv voornoemde Goddinus, en Goddinus gnd Pijkenvet.

-.

Lambertus filius (dg: f) Arnoldi de Engelant et Henricus (dg: e) Noet eius frater medietatem cuiusdam pecie terre dicte communiter den Berch aen den Onderstal que fuerat quondam Henrici de Heze site in loco dicto Hijntham inter hereditatem Cristiani met den Ymen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque medietatem duarum terciarum partium cuiusdam pecie prati site in dicto loco Hijntham vocato in loco dicto communiter Els inter hereditates Thome de Hijntham ex utroque latere coadiacentes (dg: supportatas #venditas) venditas# dictis Lamberto et Henrico Noet fratribus a Johanne filio Goddini de Lijt Theoderico filio (dg: g) Johannis multoris genero dicti Goddini et Goddino dicto Pijkenvet prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: Ade de Mierde ad opus) Ghiboni (dg: -s) filio quondam (dg: Gh) Rutgheri de Vlimeren cum litteris #et# jure promittentes super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: testes datum supra). Testes Coptiten et Lu datum ut supra.